
20-set 21-set 27-set 28-set 03-out* 04-out 05-out 11-out 12-out 18-out 19-out 25-out 26-out 31-out* 01-nov 02-nov 08-nov 09-nov 15-nov 16-nov 22-nov 23-nov 29-nov 30-nov 06-dez 07-dez 13-dez 14-dez 20-dez 21-dez

Hora

Sala

Hora

Sala

Hora
19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

Sala EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022

Hora
11.30

12.45

11.30

12.45

22.00

23.15

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

11.30

12.45

Sala EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022

Hora
08.30

11.15

08.30

11.15

19.00

21.45

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

08.30

11.15

Sala EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022 EC022

Hora
19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

19.00

21.45

Sala EC022 EC022 EC022 EC022 EC022

Hora
22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

22.00

23.15

Sala EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023 EC023

03 de outubro - compensação do dia 5 de outubro

31 de outubro - compensação do dia 1 de novembro

Teologia Prática Fundamental

Fe
ri

ad
o

Fe
ri

ad
o

Teologia dos Sacramentos: 

fundamentos

Ética Sexual e Bioética 

Teológica

Fundamentos da Liturgia 

Cristã

Maria no Mistério de Cristo e 

da Igreja

O Espírito, Jesus e nós: 

horizontes teológico - 

espirituais

Licenciatura em Ciências Religiosas

Semestre de Inverno - 2019/2020- Planificação da lecionação - LCR

3º Ano

Unidade Curricular
Dia

Sociologia da Religião


